chez, in *Præcepto Decalogi*, t. I, lib. II, c. 40 et 41; Hieronym. Roderic., in *Compend. quæst. regular.*, resolut. 43, n. 8; Barbosa, l. c., *De officio parochi*, p. I, c. 11, n. 30, et alii plures.

(32. In missis defunctorum nequeunt pulsari organa, et alia instrumenta musica; Benedict. XIII in *Conc. Romano*, tit. 15, cap. 6.

(33. In missis de Requiem non datur pax, quia indicium est lætitiæ, quod non convenit missæ defunctorum. Alcuin., cap. *De exsequiis mortuorum*; Amalar., lib. III, cap. 44; Gavant. et Merati, tom. I, p. II, tit. 10; Rubr. 4, litt. 1; Durand., lib. IV, c. 13, addit quiescere jam defunctos in Domino, neque amplius esse in turbatione hominum. Alaspineus vero, *De veterib. ritib.*, l. I, observ. 17, probabiliorum, ut vult. Gavant., l. c., affert causam, quia, inquit, mortuorum sacra privata erant, non solemnia, ex canone 4 concil. Vasen. II. In solemnibus autem erat communio populi, et ad eam per pacem præparatio, quæ cessabant in privatis.

(34. Addenda sunt sequentia decreta tradita cum eruditissimis commentariis a sapientissimo P. Cavalieri in *Agenda defunctorum*.

(35. Missæ defunctorum non possunt celebrari, nisi cum colore nigro, vel saltem violaceo. S. R. C. 21 Junii 1670 in *Oritana*.

(36. Sacerdos sæcularis, sive capellanus, sive non, qui recitavit officium semiduplex, vel simplex, vel feriale, illo die celebrans in aliqua regularium ecclesia, in qua recitatum est ab ipsis regularibus eadem die officium duplex de non præcepto, prout de aliquo sancto sui ordinis, non potest dicere missam de Requiem; S. R. C. 9 Junii 1668 in *Conversana*.

(37. Prohibitio facta 9 Junii 1668 sacerdotibus sæcularibus, etiam capellanis, licet recitaverint officium semiduplex, vel simplex, vel feriale, ne celebrent missam de Requiem in ecclesiis regularium, in quibus recitatum sit officium duplex de non præcepto, vel de aliquo sancto eorundem sui ordinis, intelligi etiam debet pro Ecclesiis monialium; sac. Rituum congregat. 11 Februarii 1702 in *Tarvisina*.

(38. Non possunt celebrari missæ, etiam pro animabus purgatorii, una hora post meridiem; sac. Rit. congr. 24 Novembris 1661, in *Neapolitana*.

(39. In die commemorationis omnium fidelium defunctorum sacrificia possunt a sacerdotibus celebrantibus applicari ad libitum, scilicet, vel pro omnibus fidelibus defunctis, vel pro aliquibus tantum. S. R. Congr. 4 August. 1663 in *una Dalmatarum*.

(40. Missa ut in die obitus præsentem corpore ultra missam de communi defunctorum, celebranda erit, quando aliquis obierit in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum; S. R. C. 14 Aprilis 1696 in *Ulyssipon*.